
    

Musikprogram med Sabina Henriksson 
 
 
    

Från säckpipa till dragspelFrån säckpipa till dragspelFrån säckpipa till dragspelFrån säckpipa till dragspel              
 

Finns det svensk säckpipa? 
Det där måste väl vara Lördagsvalsen? 
Hur många nycklar har den? 
Varför kallas det piglock? 

 
Ja, frågorna är många och svaren ännu fler när jag kommer på besök med mina gammal- 
dags instrument; fiol, durspel, nyckelharpa, säckpipa, gitarr och olika flöjter. Med mycket 
humor och stor spelglädje bjuder jag på goa låtar och kända sånger att sjunga med i. 
 
Programtid: 40-60 minuter  
 
 

Sånger vi minnsSånger vi minnsSånger vi minnsSånger vi minns    
 
För dem som önskar ett mer aktivt deltagande erbjuds detta allsångsprogram.  
Här har jag med mig sångshäften med texter i stor och tydlig stil, med olika slags sånger alla 
känner igen; folkvisor, skolsånger, schlagers, läsarsånger....Det är så roligt att sjunga 
tillsammans och genom att sjunga vaknar ofta glömda minnen till liv igen. 
  
Vi använder olika häften för olika tider på året: Vår/sommar, Året runt och Juletid.  
Det blir allsång till mitt gitarrspel varvat med att jag då och då spelar några låtar på 
nyckelharpa, fiol och durspel. 
 
Programtid: 40-60 minuter 
 
Kostnad, interna program:  1 program 2 200:-,  2 eller flera program 1 600:-/framträdande  
Offentliga program: 2 800:-. 2 eller flera program 2 200:-/framträdande 
Resa 30:-/mil. Sociala avgifter ingår i alla priser. 
 
 
Båda program anpassas även för olika målgrupper inom äldreverksamhet (somatik, demens 
och psykiatrisk vård) och handikappomsorg. 
 
Jag går gärna runt direkt på avdelningarna med sånger och instrument för att på så sätt nå 
dem som inte orkar komma till en större samling. 
 
En variant är att boka mig för en hel dag, då jag går runt och besöker alla avdelningar med 
sång och musik – En dag med Sabina . Kostnad enligt överenskommelse. 
 
  
Sabina Henriksson 
Svängrumsgatan 11 
507 42  Borås 
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info@sabinahenriksson.se 
www.sabinahenriksson.se        
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